EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Norte - CADASTRO
RESERVA, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 19/02/2019, as 14:00, os candidatos
abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Qtd NOME CPF CLASS

1 MARIA LUCIA DO BONFIM BEZERRA LIMA 411.648.731-72 114

2 LUIZA JORGINA DE ALMEIDA CAMARA 630.975.321-53 115

3 GRACIELE OLIVEIRA ALVES 022.389.751-52 116

4 PATRICIA PIRES DE ARRUDA 037.508.731-19 117

5 MARIA EDITE ALVES DOS REIS 460.592.293-87 118

6 GRAZIELLI SILVA RAMOS 030.101.931-22 119

7 LETICIA AZEVEDO 022.873.531-94 120

8 NAIANE FERNANDA DE LINO MOREIRA 026.978.751-82 121

9 MARLI SIPRIANO DE SOUZA 641.021.651-34 122

10 DARLENE GLORIA OLIVEIRA DIAS 345.698.201-15 123

11 LUZINETE DA COSTA SILVA 044.179.658-38 124

12 IVONY GONÇALVES DOS SANTOS 010.553.221-59 125

13 ELAINE CAROLINA DA SILVA 696.967.131-34 126

14 NELMA DA SILVA DIAS 690.161.191-91 127

15 MARIA ELISANGELA DA SILVA 945.683.401-87 128

16 MARIA MADALENA MATOS BARBOSA 571.004.621-34 129

Cuiabá/MT, 18 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018